ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2021 г. No 11/47

Екатеринбург

О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии

Свердловской области от 14 апреля 2021 rода № 10/36 «Об окружных
избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 rода»

Избирательная комиссия Свердловской области по ст ан о в ля е т :

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Свердловской

области от 14 апреля 2021 года No 10/36 «Об окружных избирательных

комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 19 сентября 2021 года» изменение, изложив подпункт 1.10 пункта 1

постановления в следующей редакции:

«1.10. В Орджоникидзевском одномандатном избирательном округе

No 11 - на Орджоникидзевскую районную территориальную избирательную

комиссию города Екатеринбурга;».

2. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям, региональным отделениям политических партий

в Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете», на

официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области

и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии Е.В. Клименко.

Председатель

Избирательной комиссии
Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.И. Русинов

И.А. Буртов

		2021-04-21T16:19:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"